

T.C.
KIZILTEPE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93134778.604/ 4276


26/03/2015

Konu : Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi
Yarışmaları - Bana AB'yi Anlat

XX
XXXXXXXXXXXX

İlgi : Mardin il Milli Eğitim Müdürlüğünün 25/03/2015 tarih ve 3234623 sayılı yazısı


Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi Yarışmaları-Bana AB'yi Anlat" konulu yarışma duyuru yazısı ile ilgili Mardin İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi sayılı yazısı ekte gönderilmiştir.
Bilgilerinize rica ederim.



Hasan GÜLSOY
Müdür a.
Şube Müdürü

EK:

- 1- Yazı (1 Adet)
- 2- -Resim Yarışması Yönergesi(18 Sayfa)
- 3- -Kısa Öykü Yarışması Yönergesi(18 Sayfa)
- 4- -Slogan Yarışması Yönergesi(18 Sayfa)
- 5- -Başvuru Formları(3 Sayfa)
- 6- -Tarafsızlık ve Gizlilik Beyanı(1 Sayfa)

DAĞITIM:Tüm Ortaokul ve lise Müdürlüklerine.

26/03/2015 Memur Rıdvan AKAN 

26/03/2015 Şef A.SARUHAN 



Kızıltepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ayrıntılı Bilgi:R.AKAN (110)
PTT Caddesi Halk Eğitim Merkezi. Md. Yanı 47400 Kızıltepe MARDİN
Telefon : (0 482) 312 47 82, (0 482) 312 19 64 Fax : (0 482) 312 41 80
E-Posta : kiziltepe47@meb.gov.tr Web:
<http://www.kiziltepemem.com/>

EGITIME
%100
DESTEK

EGITIMDE REFORM
Daha aydınlık
gelecek!





T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 63050228/746.01.02/3234623

25/03/2015

Konu: Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi
Yarışmaları - Bana AB'yi Anlat

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi: M.E.B. Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün 20.03.2015 tarihli ve 3101543 sayılı Yazısı

Bakanlığımız Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün "Öğrenciler AB'yi Öğreniyor Projesi Yarışmaları-Bana AB'yi Anlat" konulu yarışma duyuru yazısı ekte gönderilmiştir.

Yarışmaya 7. 8. 9. Sınıflar katılabileceğinden gerekli kurumlara duyurunun yapılması ve yarışma önereleri kapsamında hareket edilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İbrahim ŞİŞMAN
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdür V.

DAĞITIM:

-10 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

EKLER:

- Resim Yarışması Yönergesi(18 Sayfa)
- Kısa Öykü Yarışması Yönergesi(18 Sayfa)
- Slogan Yarışması Yönergesi(18 Sayfa)
- Başvuru Formları(3 Sayfa)
- Tarafsızlık ve Gizlilik Beyanı(1 Sayfa)



GİZLİLİK VE TARAFSIZLIK BEYANI



Aşağıda imzası bulunan ben, işbu belge¹ ile, temsil ettiğim kurumum/kuruluşun, “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor – Ortak Değerleri, Temel Haklar ve Politikalar” Teknik Destek Projesi kapsamında gerçekleştirilecek olan yarışmalar (Bilgi, Resim, Kısa Öykü, Slogan) ile doğrudan bağlantılı hiç bir faaliyette bulunmadığımı ve kurumumun/kuruluşumun yarışmaların değerlendirilmesinde herhangi bir çıkar çatışmasından sorumlu tutulamayacağını beyan ederim.

Görevlerimi dürüst ve adil olarak yerine getireceğimi ve bu görev süresince edineceğim her türlü bilgiyi kesinlikle gizli tutacağımı taahhüt ederim. Ticari niteliğe sahip hiçbir bilginin tebliğ edilememesini veya ticari amaçlar için kullanılmamasını temin edeceğim. Görevim esnasında dikkatime sunulan bilgilerin gizliliğine saygı göstereceğim ve kamuya açık olmayan hiçbir belgeyi ve ya bilgiyi, görevim tamamlandıktan sonra bile, üçüncü şahıslara ifşa etmeyeceğim, kendi çıkarıma veya üçüncü bir şahsın çıkarına kullanmayacağım. Herhangi bir suistimal ihtimali durumunda Milli Eğitim Bakanlığı’nın sebep göstermeksizin ve gecikmeksizin acilen benim başkasıyla değiştirilmemi talep edebileceği bilgisini edindiğimi teyit ederim.

Değerlendirmekle yükümlü olacağım yarışma eserlerinin sahipleri ile herhangi bir hısımlık akrabalığının olmadığını taahhüt ederim. Hısımlık akrabalarımından birisinin eserini değerlendirdiğimin farkına varmam durumunda görevimi ilga edeceğimi ve başkası ile değiştirilmemi isteyeceğimi beyan ederim.

İşbu belge ile işimi mümkün olan en üst tarafsızlık ve kalite standartlarında gerçekleştirme niyetinde olduğumu beyan ederim. Bu taahhüdün imzalı bir nüshasının Milli Eğitim Bakanlığı’na yollandığı bilgisi tarafıma iletilmiştir.

Ad, Soyadı:
Görevi:
Çalıştığı kurum:
İmza:
Tarih:

¹ Bu beyanname sadece Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi kapsamında düzenlenen “bilgi, resim, kısa öykü ve slogan” yarışmalarında kullanılmak üzere hazırlanmıştır.

Öğrenciler AB’yi Öğreniyor: Ortak Değerleri, Temel Haklar ve Politikalar Teknik Destek Projesi
TR2011/0136.06-01/001





ÖĞRENCİLER AB'Yİ ÖĞRENİYOR PROJESİ

TR2011/0136.06-01/001

SLOGAN YARIŞMASI BAŞVURU FORMU

“BANA AB'Yİ ANLAT”

Öğrenciler AB'yi Öğreniyor: Ortak Değerleri, Temel Haklar ve Politikalar Teknik Destek Projesi

Adı- Soyadı	
Adresi	
Başvuranın Telefon Numarası	
Başvuranın e-posta Adresi	
Doğum Tarihi	
Doğum Yeri	
Cinsiyeti	
Okulunun Adı	
Okulunun Adresi	
Sınıfı	
Başvuran Tarafından İmzalanmalı ve İşaretlenmeli	<p>Zarfin içerisine aşağıda yazılı olan belgeleri koyacağım:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Kendim, velim veya vasim ve okul yönetimi tarafından imzalanmış başvuru formunun 3 ıslak imzalı kopyası2. A4 üzerine yazılmış slogan (3 nüsha)3. Nüfus cüzdanı fotokopisi4. İçinde sloganın yer aldığı (*.jpg, *.png veya *.tiff, vs.) CD/DVD (3 adet)



Başvuran Tarafından İmzalanmalı ve İşaretlenmeli	<p>Başka bir yarışmaya katılmamış, ödül almamış ya da herhangi bir iletişim ya da reklam kampanyasında kullanılmamış bir slogan sunmaktayım.</p> <p>Sloganımın özgün olarak üretilmiş olduğunu beyan ve taahhüt ediyorum.</p> <p>Bu başvurunun bütün koşullarını kabul ettiğimi beyan ediyorum.</p> <p>Sloganın yazılı olduğu asıl kâğıdın arkasına iletişim bilgilerimi (Rumuz, adım-soyadım, yaşıım, telefon numarım, e-posta adresim, okulumun adı, adresi, telefon numarası), diğer iki sloganımın yazılı olduğu kâğıdın arkasına ise sadece rumuzumu yazdım.</p> <p>Adı-Soyadı:</p> <p>İmza: Yer: Tarih:</p>
Öğrencinin Velisi/Vasisi Tarafından İmzalanmalı ve İşaretlenmeli	<p>Bu başvuruda yazılı tüm koşulları kabul ettiğimi beyan ederim.</p> <p>Bu belge ile velisi/vasisi olduğum öğrencinin bu yarışmaya, il birincisi olması durumunda Ankara'da düzenlenecek olan yarışma finaline ve ödül törenine; final yarışmasının kazanan takımlarından birisi olması durumunda ise bir AB ülkesine yapılacak olan çalışma ziyaretine katılmasına, yarışma süresince fotoğrafının çekilmesi, yayımlanması ve MEB materyallerinde kullanılmasına izin veriyorum.</p> <p>Adı-Soyadı:</p> <p>İmza: Yer: Tarih:</p>
Okul Yönetimi Tarafından İmzalanmalı ve İşaretlenmeli	<p>Okul yönetimi olarak, bu başvuruda yazılı tüm koşulları kabul ettiğimizi beyan ederiz.</p> <p>Adı-Soyadı:</p> <p>İmza: Yer: Tarih:</p>
Başvuru Yeri ve Tarihi	<p>Yer: Tarih:</p>